



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
SECRETARIA DA SAÚDE



Ofício Nº 147/2019 - SESA

Ao Senhor.

Anderson de Sousa Vieira

Responsável pelo Registro de Preços

Empresa: QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAIS LTDA.

CNPJ: 41.654.740/0001-29

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preço Nº. 20190045 – Pregão Presencial 07.009/2018-PP SRP

NESTA

Conforme autorização do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços Nº. 20190045, decorrente do Pregão Presencial Nº. 07.009/2018-PP SRP, no qual a empresa **QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAIS LTDA**, sagrou-se arrematante vimos, por meio do presente, convocar essa empresa para que manifeste-se acerca do interesse no fornecimento dos itens referentes aos Lotes, citados, em anexo, nas quantidades e especificações para fins de suprir as necessidades da Secretaria da Saúde, nos mesmos moldes e termos avençados na Ata de Registro de Preços Nº. 20190045, Referente ao Pregão Presencial Nº. 07.009/2018-PP SRP.

Desse modo, dada a necessidade da contratação, pedimos, data máxima vênha, que vossa senhoria manifeste-se sobre o seu interesse no fornecimento desse material, bem como todos os documentos de habilitação solicitados no Edital de Pregão Nº. 07.009/2018-PP SRP.

Desde já reiteramos protestos de elevada estima e apreço.

Irauçuba/CE, 09 de abril de 2019.

Mª Raquel Duarte Mota
Secretária de Saúde
Maria Raquel Duarte Mota
Secretária da Saúde

QUIMIFORT Comércio de Produtos Químicos e Laboratoriais Ltda-EPP
José Hairton Teles dos Santos
CPF. 312.940.173-20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
SECRETARIA DA SAÚDE



ANEXO AO OFÍCIO DE Nº 147/2019

LOTE 02 - LABORATORIO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT. TOTAL	VL. UNIT.	VL. GLOBAL
1	GAZE 13 FIOS - TIPO QUEIJO 91 X 91	PACOTE	MB	10	R\$ 40,10	R\$ 401,00
2	LÂMINA PONTA FOSCA-DIMENSÕES 25X76 CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	OLEN	48	R\$ 9,30	R\$ 446,40
3	MASCARAS CIRURGICA DESCARTAVEL DE PROTEÇÃO N 95 CAIXA COM 10 UNIDADES	CAIXA	SAFETY	144	R\$ 4,50	R\$ 648,00
4	TERMOMETRO PARA AMBIENTE - DIGITAL	UNIDADE	J PROLAB	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
5	TERMOMETRO PARA ESTUFA.	UNIDADE	INCOTERM	4	R\$ 105,10	R\$ 420,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.915,80